da, subscriptionem Regiae Catliolicae Majestatis ac suae Majestatis Secre-
tarii diligenter inspicientes amboagnoueruntacdeposueruntsubscriptarum
manuum alteram Regis Catholici alteram verum Secretarii Erasso esse,
causam scientiae addentes, quod ipsi testes easdem subscriptiones in

pluribus similibus patentibus nec non aliis literis saepius vidissent,
imo et a sua Majestate similes literas subscriptas li#buissent. Iiis vti

permittitur perceptis, nos consules et senatus praedicti, quia praedictus
Kegiac Catliolicae Majestatis patentes literas cum hac copia diligenter
collationatas et concordantes sanas pariter integras et illaesas omni-

busque vitiis carentes invenimus, qua propter transumptum hoc exinde
Reri ac in testimonio veritatis sigillo nostro secretiore corroborari man-
davimus. Datae Anno post partum Virginis Millesimo quingentesimo
octuagesimo tertio, Die quidem Martis XXVI. Mensis Februarii.

2tuS bcn Eaujlcb^votocollcn int ©tabt»2lrd)iü.

3tr. 6.

Xos Consules tenore presentium notum facimus et attestamur quod
ad instantiam spectabilis viri Jeronimi Cassina concivis nostri per¬
sonaliter coram nobis comparuerint honesti Johannes Rubens doctor
et Caesar de Amodeis concives ac incolae nostri testes fide digni et
ad sincerum veritatis testimonium habiles per preconem nostrum etc.,

qui quidem sie constituti ad manus nostras stipulando assecurauerunt
et deinde medio suo corporali iuramento deposuerunt atque attestati
sunt se retro suprascriptam copiam cum suo vero sigillato nobisque
exhibito et oblato originali fideliter collationasse deque verbo ad verbum
cum co concordantem reperisse absque dolo et fraucle, attestamur pre-
terea nos consules et senatus praefati practactum originale Illustrissimi
prineipis ac domini Alexandri prineipis Parmensis Regiae catliolicae
Majestatis inferiorum terrarum gubernatoris generalis ac supremi capi-
tanei propria manu ac sigillo nobis ex comparatione aliarum literarum
nec non fide dignorum testium optime scriptum et subscriptum fuisse,
in fidein ac testimonium. datum 11 Julii 1586.

Sluä bcn Smi5(ci=£oticcptcit im @tabt--?(vd)it).

Str. 7.

Wy Borgermeistere end Ratlie des heiligen Ricks Stadt Coln doen
kondt end bekennen hiermet öffentlich Voor Jedermenniglick betuygende

dat op heude dato ondengx voor ons persönlich kommen end ge-
comparirt iss die Dogenhafte Susanna pipelink ivedewe van Wylen
pieter de Muelener met eenen momboir haergegeuen metten rechte ende

lieft wetelick machtlich gemaect end In haere steecle gestelt maecte
Wettelick mechtig ende Steide in haere stede mits desen den Eersamen
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Anthonium Fernandes Sone Van Wylen Anthöni Fernandes geboren
Van Antwerpen om van baren wegen te comparen. Voor Wetliouderen
Van Andtwerpen end aldaer den Ersamen Sr. pieter de Scot voer
syne Versekerheit ende meerder bewarenisse voor Wetliouderen van